
 
Aktualní zprávy na dosah 

 
 
 

 

WWW.i117.cz 

info@I117l.cz 
Kurta Konráda 2517/1, 1900 
Praha 9- Libeň 

www.I117.cz 

 
Všeobecné podmínky užívání pro web i117.cz 
 

Úvod 
 

Tyto Všeobecné podmínky užívání (dále jen "Podmínky") se vztahují na webovou stránku 
i117.cz (dále jen "Web"), kterou provozuje I117 z.s. (dále jen "Provozovatel"). 

 
Přijetí podmínek  
 
Přístupem na Web a jeho používáním vyjadřujete souhlas s těmito Podmínkami. Pokud s 
Podmínkami nesouhlasíte, nepoužívejte tento Web. 
 

Registrace a účet uživatele 
 
3.1 Pro plné využití funkcí Webu je nutné se zaregistrovat vyplněním elektronického formu-
láře. Každý registrovaný uživatel může mít pouze jeden aktivní účet. 
 
3.2 Uživatel je povinen poskytnout při registraci pravdivé a úplné informace o sobě. Pokud 
se tyto informace změní, je uživatel povinen je aktualizovat. Účet je vytvořen bezplatnou re-
gistrací.  
 
3.3 Uživatel přistupuje k účtu pomocí uživatelského jména a hesla. Uživatel je povinen udržo-
vat tajemství informací potřebných pro přístup k účtu a má právo kdykoliv změnit své heslo. 
Ztracené heslo lze obnovit prostřednictvím formuláře na Webu. Počet pokusů o přístup k 
účtu může být omezen. 
 
 3.4 Uživatel nesmí umožnit třetím osobám využívat svůj účet. Provozovatel není odpovědný 
za škodu vzniklou v důsledku takového jednání.  
 

mailto:info@I117l.cz


 
Aktualní zprávy na dosah 

 
 
 

 

WWW.i117.cz 

info@I117l.cz 
Kurta Konráda 2517/1, 1900 
Praha 9- Libeň 

www.I117.cz 

3.5 Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit účet uživatele bez udání důvodu. Účty uži-
vatelů, kteří se nepřihlásili déle než 3 roky, nebo u kterých existuje podezření na podvodné 
jednání, mohou být smazány.  
 
3.6 Uživatel může kdykoliv požádat o zrušení svého účtu prostřednictvím kontaktního formu-
láře na Webu.  
 
3.7 Po zrušení účtu jsou všechna data a osobní údaje uživatele smazány.  
 
3.8 Uživatel souhlasí s tím, že jeho účet nemusí být nepřetržitě dostupný. Provozovatel si vy-
hrazuje právo provádět údržbu hardware a softwaru a změnit nebo zrušit jakoukoli službu 
bez předchozího upozornění. Provozovatel neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku změny 
nebo nedostupnosti Webu.  
 
3.9 Uživatel je odpovědný za veškeré poplatky spojené s přístupem na internet a jeho použí-
váním 

 
Uživatelský obsah 
 
Web umožňuje uživatelům přihlášením vytvářet komentáře k článkům (dále jen "Uživatelský 
obsah"). Uživatelé jsou plně odpovědní za obsah, který na Web vloží. Provozovatel není zod-
povědný za Uživatelský obsah ani za jakékoliv následky jeho zveřejnění. 
 

Kodex správného chování  
 
5.1 Uživatelé se zavazují k dodržování hodnot jako jsou vzájemná tolerance a respekt. Uživa-
telé souhlasí, že při používání Webu:  
 

• Nebudou zveřejňovat komentáře, které jsou rasistické, násilnické, xenofobní, po-
mlouvačné, urážlivé, obscénní nebo nezákonné. 

• Nebudou šířit obsah, který by mohl být škodlivý, hanlivý, neoprávněný, pomlou-
vačný, porušoval práva na ochranu soukromí nebo osobnosti, podněcoval k násilí 
nebo k rasové či etnické nesnášenlivosti, nebo byl považován za značně nemravný 
nebo podněcoval k trestným činům.  

mailto:info@I117l.cz


 
Aktualní zprávy na dosah 

 
 
 

 

WWW.i117.cz 

info@I117l.cz 
Kurta Konráda 2517/1, 1900 
Praha 9- Libeň 

www.I117.cz 

• Nebudou používat Web k politickým, propagandistickým nebo náboženským úče-
lům, nebo k jiným účelům než k těm, pro které byl Web vytvořen.  

• Nebudou šířit informace, které by mohly přímo nebo nepřímo umožnit identifikaci 
jakékoliv osoby bez jejího předchozího výslovného souhlasu. 

•  Nebudou šířit obsah, který by mohl rozrušit nejmladší návštěvníky.  

• Nebudou zastrašovat nebo obtěžovat ostatní. 

• Nebudou se dopouštět jakýchkoli protiprávních činností, včetně činností, které by 
mohly porušit práva jakékoliv osoby na jakýkoliv software, fotografie, obrázky, 
texty, videa atd.  

• Nebudou šířit obsah (včetně fotografií a videí) zobrazující nezletilé osoby. 

 
 5.2 Pokud uživatel objeví jakýkoliv Uživatelský obsah, který by toleroval zločiny proti lidskosti, 
podněcoval k rasové nenávisti či násilí nebo souvisel s dětskou pornografií, je povinen o 
tom neprodleně informovat Provozovatele. 
 5.3 Pokud uživatel zjistí, že jakýkoliv Uživatelský obsah je v rozporu s těmito zásadami, jeho 
právy nebo právy třetích stran, může o tom informovat Provozovatele pomocí kontaktního 
formuláře na Webu. 
 5.4 Jakékoli neúplné oznámení nemusí být zohledněno. 

 
Kontrola obsahu  
 
Provozovatel si vyhrazuje právo kontrolovat Uživatelský obsah před jeho zveřejněním, a to 
jak automaticky, tak lidsky. Provozovatel si rovněž vyhrazuje právo odmítnout zveřejnění 
nebo odstranit jakýkoliv Uživatelský obsah, který porušuje tyto Podmínky nebo je jinak ne-
vhodný. 
 

Odebrání přístupu  

 
Pokud se uživatel dopustí porušení těchto Podmínek, Provozovatel si vyhrazuje právo ode-
brat uživateli přístup k Webu 
 
 
 

mailto:info@I117l.cz


 
Aktualní zprávy na dosah 

 
 
 

 

WWW.i117.cz 

info@I117l.cz 
Kurta Konráda 2517/1, 1900 
Praha 9- Libeň 

www.I117.cz 

Změny podmínek  

 
Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto Podmínky. Aktuální verze Podmínek je 
vždy dostupná na Webu.  
 

Závěrečná ustanovení  

 
Tyto Podmínky jsou v souladu s právem České republiky. V případě sporů je příslušný český 
soud. Děkujeme vám za respektování těchto Podmínek. I117 z.s., Datum poslední aktualizace: 
14. září 2023 

mailto:info@I117l.cz

